4 FILME PARA RAIO X 35X35 C/ 100 FLS. 72.0 Caixa R$ 612,94 R$ 44.131,68 

Especificação: FILME PARA RAIO X 35X35 C/ 100 FLS. 

5 FILME PARA RAIO X 35X43 C/ 100 FLS. 36.0 Caixa R$ 802,46 R$ 28.888,56 

Especificação: FILME PARA RAIO X 35X43 C/ 100 FLS. 

Valor total do lote R$ 109.135,62 (cento e nove mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos) 

LOTE 02 - REVELADOR E FIXADOR PARA RAIO X 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

6 
REVELADOR P/ RAIO X 38 LTS. 
(AUTOMÁTICO) 

150.0 Caixa R$ 591,87 R$ 88.780,50 

Especificação: REVELADOR P/ RAIO X 38 LTS.

[...]

(MANUAL) 130.0 Unidade R$ 188,68 R$ 24.528,40 

Especificação: FIXADOR PARA RAIO X 13 LTS. (MANUAL) 

9 
FIXADOR PARA RAIO X 38 LTS. 
(AUTOMÁTICO) 

150.0 Unidade R$ 368,68 R$ 55.302,00 

Especificação: FIXADOR PARA RAIO X 38 LTS. (AUTOMÁTICO) 

Valor total do lote R$ 212.873,30 (duzentos e doze mil, oitocentos e setenta e três reais e trinta centavos) 

LOTE 03 - FRAUDAS 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

10 
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA 
TAMANHO G/XG TIPO SHORTINHO 

4800.0 Unidade R$ 5,70 R$ 27.360,00 

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G/XG TIPO SHORTINHO

[...]

8000.0 Unidade R$ 1,14 R$ 9.120,00 

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG 

19 
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL 
TAMANHO XXG 

11250.0 Unidade R$ 1,52 R$ 17.100,00 

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG 

Valor total do lote R$ 122.977,84 (cento e vinte e dois mil, novecentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) 

LOTE 04 - MATERIAL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

20 
ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL SOLUÇÃO 2% 
500ML 

500.0 Frasco R$ 14,26 R$ 7.130,00 

Especificação: ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL SOLUÇÃO 2% 500ML

[...]

6000.0 Unidade R$ 2,03 R$ 12.180,00 

Especificação: PINÇAS DE CHERRON NÃO ESTÉRIL DESC. 

30 
SOLUÇÃO FIXADOR SPRAY(CELULAR) 100 
ML 

300.0 Frasco R$ 16,25 R$ 4.875,00 

Especificação: SOLUÇÃO FIXADOR SPRAY(CELULAR) 100 ML 

Valor total do lote R$ 104.389,00 (cento e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais) 

LOTE 05 - MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

31 ABAIXADOR DE LÍNGUA (C/ 100UNID.) 200.0 Pacote R$ 8,15 R$ 1.630,00 

Especificação: ABAIXADOR DE LÍNGUA (C/ 100UNID.) 

32 CATETER INTRAVENOSO N° 16 8000.0 Unidade R$ 1,00 R$ 8.000,00